1

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Администрации Нижнесуэтукского сельсовета Ермаковского района Красноярского края
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Нижнесуэтукского сельсовета

и иной официальной информации

Издается с 2023 г.

      № 15(63)                с. Нижний Суэтук
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСУЭТУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2025 г.

     с. Нижний Суэтук

№ 20-п
О создании комиссии по обследованию эксплуатационного состояния пешеходных переходов, расположенных на автомобильных дорогах в границах Нижнесуэтукского сельсовета.
 В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», с Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях выполнения задач в сфере обеспечения безопасности дорожного движения, руководствуясь Уставом Нижнесуэтукского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по обследованию эксплуатационного состояния пешеходных переходов, расположенных на автомобильных дорогах вблизи с образовательными учреждениями с. Нижний Суэтук в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить Положение о комиссии по обследованию эксплуатационного состояния пешеходных переходов, расположенных на автомобильных дорогах вблизи с образовательными учреждениями с. Нижний Суэтук в соответствии с приложением 2 к настоящему постановлению.
3. Утвердить форму акта обследования пешеходных переходов, расположенных на автомобильных дорогах вблизи с образовательными учреждениями с. Нижний Суэтук в соответствии с приложением 3 к настоящему постановлению.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава Нижнесуэтукского сельсовета

Д.С. Сидоренко

05.06.2025 г.

_____________________________________________________________________________
По вопросам редакции обращаться в администрацию Нижнесуэтукского сельсовета к Гордиенко Н.В.

662822, Ермаковский район, с. Нижний Суэтук, ул. Советская, д. 5

Отв.редактор: Н.В.Гордиенко
Тираж: 50 экз., Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации Нижнесуэтукского сельсовета.